
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 001/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 07/01/2021 07:55:16

21/01/2021 14:00:25   GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI

VÁLIDO 850,000.00

21/01/2021 14:00:25   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 583,000.00

21/01/2021 14:00:25   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 583,000.00

21/01/2021 14:02:52   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 582,900.00

21/01/2021 14:03:06   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 582,990.00

21/01/2021 14:03:29   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 582,890.00

21/01/2021 14:03:58   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 582,000.00

21/01/2021 14:04:43   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 581,900.00

21/01/2021 14:05:01   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 581,000.00

21/01/2021 14:05:14   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 580,900.00

21/01/2021 14:05:38   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 580,000.00

21/01/2021 14:06:07   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 579,900.00

21/01/2021 14:06:28   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 579,800.00

21/01/2021 14:06:51   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 579,500.00

21/01/2021 14:07:14   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 579,000.00

21/01/2021 14:08:00   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 578,500.00

21/01/2021 14:08:30   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 578,000.00

LOTE 1 - Lote: 1

21/01/2021 14:08:45   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 577,500.00

21/01/2021 14:09:05   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 577,000.00

21/01/2021 14:09:30   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 576,500.00

21/01/2021 14:09:45   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 576,000.00

21/01/2021 14:09:53   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 575,500.00

21/01/2021 14:10:06   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 575,000.00

21/01/2021 14:10:11   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 574,000.00

21/01/2021 14:10:29   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 573,000.00

21/01/2021 14:10:38   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 572,000.00

21/01/2021 14:10:48   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 571,000.00

21/01/2021 14:10:52   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 570,000.00

21/01/2021 14:11:03   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 569,000.00

21/01/2021 14:11:05   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 568,000.00

21/01/2021 14:11:15   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 567,000.00

21/01/2021 14:11:19   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 565,000.00

21/01/2021 14:11:31   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 564,000.00

21/01/2021 14:11:34   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 563,000.00

21/01/2021 14:11:43   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 562,000.00

21/01/2021 14:11:46   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 561,000.00

21/01/2021 14:11:54   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 560,000.00

21/01/2021 14:11:56   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 559,000.00

1 de 2Gerado em: 26/01/2021 09:05:20

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC



21/01/2021 14:12:04   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 558,000.00

21/01/2021 14:12:07   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 557,000.00

21/01/2021 14:12:16   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 556,000.00

21/01/2021 14:12:18   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 555,000.00

21/01/2021 14:13:00   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 554,000.00

21/01/2021 14:13:02   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 553,000.00

21/01/2021 14:13:07   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 552,000.00

21/01/2021 14:13:12   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 551,000.00

21/01/2021 14:13:22   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 550,000.00

21/01/2021 14:13:24   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 549,000.00

21/01/2021 14:13:31   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 548,000.00

21/01/2021 14:13:38   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 547,000.00

21/01/2021 14:13:48   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 545,000.00

21/01/2021 14:14:04   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 544,000.00

21/01/2021 14:14:09   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 543,000.00

21/01/2021 14:14:24   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 542,000.00

21/01/2021 14:14:26   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 540,000.00

21/01/2021 14:14:35   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 539,000.00

21/01/2021 14:14:40   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 538,000.00

21/01/2021 14:14:49   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 537,000.00

21/01/2021 14:14:53   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 535,000.00

21/01/2021 14:15:05   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 534,000.00

21/01/2021 14:15:13   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 533,000.00

21/01/2021 14:15:18   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 532,000.00

21/01/2021 14:15:23   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 531,500.00

21/01/2021 14:15:34   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 531,000.00

21/01/2021 14:15:37   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 530,500.00

21/01/2021 14:15:44   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 530,000.00

21/01/2021 14:15:52   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 529,000.00

21/01/2021 14:16:06   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 528,000.00

21/01/2021 14:16:21   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 525,000.00

21/01/2021 14:16:53   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 524,600.00

21/01/2021 14:17:11   MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 524,000.00

21/01/2021 14:17:47   PESA AGRO COMÉRCIO DE MÁQUINAS S/A

VÁLIDO 523,000.00

2 de 2Gerado em: 26/01/2021 09:05:20

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC


		2021-01-26T09:09:20-0300
	Brasil
	RUBENS ANTONIO CORREIA
	Assinador Serpro




